Grego ^{riij. et. xxiiij. mora}
^{liuz. qz hoc qd mo}
riēdo in sepulchro posuit resurgē
do sup̄ angelos eleuauit. **Vel** d̄
exaltabit caput oib; d̄n̄ ando. sic
dicit apostolus ad philipp. ij. Hu
miliauit seipsum factus obediens
vsq; ad mortem; p̄pter quod deus
exaltauit illum q̄. **Deus** eternus
atq; incommutabilis in sua natura
p̄manens dignatus est assumere
humanitatem nostram vt veterē
hominem inuouaret. vt de peccato
re iustum. de mortali faceret imor
talem. de alieno ḡgni sui interet eē
participem. ne ymaginem suā in
confitentibus pateretur p̄ire quā
annihilare voluit crudel̄ inimic⁹.

Collect **Nos** igitur karissimi
de vite huius torren
te. exemplo saluatoris nostri bibe
tes. illuc euz sequamur corde. vbi
eum corpore credimus ascendisse.
desideria terrena fugiam⁹. nil nos
iam delectet in infimis. qui patrē
habemus in celis.

Gre. sup̄ euangeliū **Marci**
ultimo. sed hoc nobis

est magno peccatendum. quia
qui placidus ascendit terribilis re-
briet: et quicquid nobis cum mansuetu-
dine precepit: hoc a nobis cum distri-
ctione exigit. Nemo ergo indulta
pne tpa pui pendat. Nemo curam
sui dum valet agere negligat. quia
redemptor noster tanto tunc in iu-
diciu distriatior veniet quanto no-
bis ante iudicium patientiam ma-
gnam pre- **Col** Studiamus ergo
rogauit. **Col** vitam nostram
corrigere a que ignoranter huma-
na fragilitate peccauimus cum omni di-
ligentia emendare non differamus.
quatinus cum nos ab hac vita vo-
cauerit nos patris iuemat quos
secum in dextera sua cum electis suis
feliciter collocandos ducere digne-
tur dominus noster ihesus christus cum
patre et spiritu sancto et honore et
gloria in secula seculorum. Amen.

Psalmus. Cx.

Confitebor
In precedenti psalmo adu-
est de sacerdote christi
et eius sacrificio quod
est eucharistia. In isto agit de eu-
charistie efficacia. quia sicut bap-
tus est quedam spiritualis generatio
sicut eucharistia est regeneratio
spiritualis nutritio. Et tamen hoc agitur
hic de quibusdam alijs opibus
divinis. ex quibus omnibus deus lau-
dandus est. Et ideo huic psalmo premit-
titur per titulum alia quod significat laudare
deum sicut diffuse super **Castio**.
videtur est. Cx. ps.

Et iste est psalmus apud hebreos alpha-
beti ordine decoratus. Cuius alpha-
beti huic psalmo ac alijs appositi ve-
pater hylarius dicit. causa talis
est. Scimus paruulos et rudes per-
leas erubere ut patientie precepta con-
quirant. Sic homines psalmis pueris et im-
sipientibus dant. ut primo dia-
eum quasi quibusdam elementis decen-
tibus instruant. Populus itaque be-
ato in diuersis mundi partibus ag-
gregatus primo ingressu psalmis con-
tine dicit domino in congregatione iusto-
rum. ubi est eterna laus et sine fine
preconium. unde dicit.

Confitebor
tibi domine. **Mico** confessio
ne lau-
dis. non solum labijs sicut de illis de quibus
dicit dominus. ysa. xxxij. populus hic
labijs me honorat: cor autem eorum lon-
ge est a me. sed etiam laudabo te in
toto corde meo. Intellectu. et affe-
ctu. unde **Aug** quod valet stre-
dit. **Aug** pius labiorum
ubi cor est.

Hugo Hec autem
mutum. **Hugo** laudatio.
non tamen debet esse deuota sicut etiam di-
secretum subdit in oratione iustorum.
et non temere sicut ex discreto non pro-
terrenis principaliter sicut per bonis et
mis consequendis. Locum autem huius
laudationis dedit dicens. Letet congre-
gatio. et in ecclesia fidelium ubi congre-
gant iusti. Consequentem ostendit casum
laudis primo commendans dominum a ma-
gnitudine operationis dicens.

Magna opera domini. in ceteris
et in ceteris mundi a ieiunio gubernata
et exposita in omni uoluntate eius.
quod si aliquis querat rationem operum dei

iueniet q̄ oīa dependent ex ei⁹ me
 ra volūta. **Hu.** Ac si dicat oīa
 te et grā. **Hu.** q̄aiq̄ voluit bñ
 et sapi **Rico** Prop̄ qd̄ ex sū
 ent fecit **Rico** is opib⁹ magis
 est laudand⁹. Vnde adhuc s̄b̄ d̄c̄
Confessio a magificēcia op⁹ ei⁹.
Augusti⁹ Quid magificē
 eius q̄ iustificāē
 impiū. Et opus fortasse hōis p̄c̄it
 istam magificētia dei vt cū fuerit
 peccata cōfessus iustificai mereat̄
Hu. Magnum op⁹ dei fuit p̄au
 lus a ali⁹ persecutores ecclē
 cōfisi et cōfessi sūt fidem xp̄i a mag
 nificē opati sūt miracula faciētes
 et oīa aduersa p̄ xp̄o paciētes. Hec
 est cōfessio et magificēcia q̄ sūt
 opus dei quia xp̄s opatus est ea
 in illis qui dixit apl̄s iob. xv. Si
 ne me nihil **Aug.** Quid ḡdi
 potestis facere. **Aug.** ci⁹ q̄a cui
 vlt̄ miseretur a quē vult obdurat
 nūq̄ iniquitas ē apud deū. s̄b̄ h̄c
Dugol. Iusticia eius. Iqua red
 det vniūq̄ sc̄dm̄ opa sua. **manet**
in leu. **Cal.** Cū peccatorib⁹
 dixit **Ite** in ig
 nē et nū q̄ patus est dyabolo a mi
 nistris eius. **Et iterū** q̄n̄ fideles ad
 uocauerit dicēs. **Venite** benedicti
 patris mei p̄cipite regnū quod vo
 bis patū est ab origine mūdi. Sic
 in vtraq̄ parte iusticia d̄m̄ p̄petu
 a et in cōmūta. **Rico.** ē pomē
 racio d̄m̄e laudis ex bñficō eucha
 ristie et p̄mo pomē hui⁹ sacramē
 ti cōdicio ai dicit̄. **Memoria.** Vñ
 sc̄d̄ndū q̄ cōdicio eucharistie re

spu v̄itē p̄ntis est nutritio spūa
 lis que fuit figurata in vetri testa
 mēto vt māna q̄ deus nutritiuit fili
 os isrl̄ in deserto vt h̄ctur. exo. xvi.
Cib⁹ at̄ ille eāt valde sapid⁹ et nu
 triuus saltem bonis sc̄dm̄ q̄ dicit̄
 sapie. xvi. **Panē** patuz de celo p̄sti
 tisti eis sine labore oē delcāmētuz
 in se h̄nt̄. **Malis** at̄ eāt insipidus
 et aboiabilis. Vñ dicebāt **Ru.** x
 xi. **Aīa** n̄ra nauseat sup̄ cibo isto
 leuīssimo. Sic eucharistie cibus
 sapid⁹ ē gustu spūali nutritiū in
 grā ip̄is hōis. **Prop̄** q̄ dicit̄ salua
 tor. **Iob. vi.** Si q̄s manducauit ex
 hoc pane viuet in eternum. **Malis**
 est valde nociuus sc̄d̄ndū quod d̄c̄
 ad cor. xi. **Qui** māducata bibit in
 digne iudiciū sibi manducat a bi
 bit. **Propter** quod dicit̄. Memori
 a; fecit mirabilia suorum miseri
 cors et miserato: dominus: et sc̄am
 dedit timentibus se. sc̄licet cor
 pus suum in sacramento eucha
 ristie propter quod reduciuntur ad
 memoriā mirabilia dei que fecit
 filiis israhel in donatione manne.
 Deinde describit̄ efficacia eucha
 ristie respectu vite future que habet
 efficaciam introducendi ad vitā
 beatam si deuote sumatur et prop
 ter hoc nominatur viaticum a quā
 tum ad hoc dicitur. Memor erit
 in seculum testamenti sui. **Hoc**
 est huius sacramenti quod dicit̄
 testamentum de quo dicitur priā
 ad chorin. xi. **Dic** calix nouuz testa
 mentum est in meo s̄gūme. Vir
 tutem operum suorum. et efficaci
 am huius sacramenti a deo nobis

collatū annuntiabit populo suo. Quia per seipsum christus annuntiat auit apostolis a apostoli ecclesie primitiue. a sic consequenter annuntiat in ecclesia quotidie. Que autem sit virtus huius sacramenti annuntiata subditur. **Et det illis hereditatem gentium.** Vitam beatam ab quam introducit hoc sacramentū. **HUGO** Et dicit vita beata hereditas gentium. quia regnum celorum iudeis reprobatis datum est gentibus in hereditate. **Im** illud **Matth. xxi.** **Auferetur a vobis regnum dei dabitur genti facienti fructus eius. Opera manuum eius.** **Quo** id est potestatum eius maxime in hoc sacramento sunt. **Veritas** quia ibi continetur corpus christi verum. **Et iudicium** vite. sumentibus hoc sacramentum deo te. **Et iudicium** mortis eterne. scilicet sumentibus indigne id est indebite. **Et cetera omnia mandata eius.** maxime de consecratione a huius sacramenti. videlicet quod in eius commemoratione debet offerri. **Confirmata** tam in euangelio quam per miracula videntur. **In seculum seculi.** quia post ista non expectatur alia mandata facta in veritate. videlicet a christo qui est testis fidelis et verus. **Et equitate.** quia omnia mandata tua equitas. **Prebicum autem sacramentum instituit christus in cena imminente sua passione.** **Vnde** consequenter dicit **Redemptionem misit dominus populo suo.** **Tunc enim deus pater misit populo suo redemptionem quando christus**

ex obedientia dei patris venit ab sua passione: per quam redemptum est genus humanum. **Mandauit in eternum testamentum suum.** quia tunc instituit eucharistie sacramentum quod vocatur testamentum. **Vnde** dicit christus in eius institutione **Matth. xxvi.** **Hic est sanguis meus noui testamenti.** **Et v. ad eorum. xi.** dicitur **Hic calix noui testamenti est in meo sanguine.** **Per hoc autem quod dicitur in eternum designatur quod huic sacramento non succedunt alia sicut sacramentis veteris legis successerunt noui testamenti sacramenta.** **Isti autem sacramento succedit vita beata in qua est plena fruitio ipsius christi contenti in hoc sacramento: cuius deitate beati refectuntur interius a humanitate exteriori.** **Im** quod dicit **Augustinus super Job.** **Quod autem mandatis dei a specialiter mandato eucharistie sit firmiter obediendum ostenditur. a in fertur.** **Sandum.** quantum in se formaliter. a effectiue obediendum. **Et terribile.** inobedientibus. **In nomen eius.** quia ipse est iudex viuorum a mortuorum. **Vnde** ad phil. **ii.** **Debit illi nomen quod est super omne nomen.** **Et quia per timorem dei deducit omnis a malo.** **proverbiorum. xv.** **Deo subditur.** **Initium sapientie timor domini.** quia recedens a malo accedit ad bonum sibi oppositum. **HUGO.** Est autem quadruplex timor. scilicet mundanus. **Iste** eligit peccare ne perdat bona terrena. **Et est**